SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 100/GR/UFFS/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e considerando o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527,

de 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos titulares:
I - FG-1 - CHEFE DA ASSESSORIA DE GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS

SIAPE Titular SIAPE Substituto

1796732 Angelo Sergio Bueno 1769722 Cassio Rafael Piaia

Motivo: Férias Período: De 08/01/2018 a 12/01/2018

II - FG-2 - CHEFE DA DIVISAO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1768208 Bruna Francieli de Oliveira Pagusat 2164981 Priscilla Romano

Motivo: Férias Período: De 08/01/2018 a 26/01/2018

III - FG-1 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DA PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1795516 Carla Berwanger 2123711 Alessandra Ghizoni Rohling de Souza

Motivo: Férias Período: De 08/01/2018 a 19/01/2018

IV - FG-3 - CHEFE DA ASSESSORIA DE LOGÍSTICA E SUPRIMENTOS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1907081 Cristian Mucha 1904613 Andrei Benites Piegas

Motivo: Férias Período: De 08/01/2018 a 19/01/2018

V - FG-2 - CHEFE DA DIVISÃO DE ACOMPANHAMENTO CONTRATUAL
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1789519 Daniela Bedin 1762514 Thiago Antunes da Silva

Motivo: Férias Período: De 08/01/2018 a 13/01/2018

VI - FG-2 - CHEFE DA DIVISÃO DE ESTÁGIO
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1763996 Diego Palmeira Rodrigues 2051296 Joel Bavaresco

Motivo: Férias Período: De 08/01/2018 a 26/01/2018

VII - FG-2 - ASSISTENTE DA PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1856077 Eliane de Fatima Massaroli Metzler Gomes 2249513 Ana Cláudia Arenhart

Motivo: Férias Período: De 08/01/2018 a 19/01/2018

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 6 de fevereiro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor